Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013

      №  5149
г.Волгодонск
О внесении изменений в
постановление Мэра города
Волгодонска от 23.01.2009
№ 69 «Об общественных
приемных Мэра города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Мэра города Волгодонска от 23.01.2009       № 69 «Об общественных приемных Мэра города Волгодонска» следующие изменения:
1.1 Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2 Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В.Орлову.
Мэр города
 Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект постановления

вносит общий отдел

Администрации города

Волгодонска
       Приложение 1 к

       постановлению
       Администрации города

       Волгодонска

       от  30.12.2013 №  5149
      Приложение 2 к постановлению

      Мэра города  Волгодонска

      от 23.01.2009 № 69
Перечень

структурных подразделений и органов Администрации города,

муниципальных  автономных учреждений, муниципальных  казенных учреждений, направляющих специалистов для работы в общественных приемных

1. Отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями.

2. Отдел координации служб социальной сферы.

3. Отдел по молодежной политике.

4. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав.

5. Правовое управление.

6. Комитет по градостроительству и  архитектуре.

7. Общий отдел.

8.  Комитет по управлению имуществом города Волгодонска.

9. Отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма.

10. Отдел потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей.

11. Отдел по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям.

12. Сектор цен и тарифов.

13. Сектор координации отраслей городского хозяйства.

14. Отдел охраны окружающей среды и природных ресурсов.
15. Департамент труда и социального развития Администрации города Волгодонска.

16. Управление здравоохранения г. Волгодонска.

17. Управление образования г. Волгодонска.

18. МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства».

19. МАУ «Многофункциональный центр предоставления муниципальных  и государственных услуг».

Управляющий делами

И.В.Орлова
       Приложение 2 к

       постановлению
       Администрации города

       Волгодонска

       от  30.12.2013 №  5149
      Приложение 3 к постановлению

      Мэра города  Волгодонска

      от 23.01.2009 № 69

График работы

общественной приемной Мэра города Волгодонска

	Адрес общественной приемной
	Время приема
	Мероприятия
	телефон

	Ул.Ленина, д.62
	3-й четверг месяца

с 16.00 до 18.00 часов

	Консультативный прием граждан, прием устных и письменных обращений граждан
	222717

Управляющий делами

И.В.Орлова